
索取選民資料通知書 
2021 年立法會換屆選舉 — 地方選區 

選舉日期：2021 年 12 月 19 日 

在提交提名表格後，每名候選人可索取下列兩項選民資料： 

(1) 一套《候選人郵遞資料系統》USB記憶體及其使用手冊；及／或 

(2) 一套有關地方選區的已登記選民的郵寄標籤（以「住戶」或「個人」為單位）（不包括已提供
電郵地址的選民(遭懲教署羈押者除外)，和要求不接收選舉郵件的選民） （標籤的尺寸為
102mm（長）x 36mm（闊））。 

為免浪費資源，候選人應仔細考慮本身的宣傳計劃才索取上述物品。在確定擬索取的物品後，候選人
或選舉代理人必須填妥「索取選民資料通知書」回條，並連同「使用選民資料承諾書」一併以電郵
（電郵地址：cmls@reo.gov.hk）、圖文傳真（傳真號碼：3586 3402）或郵寄方式交回選舉事務處（地
址：九龍觀塘鴻圖道 51 號保華企業中心 20 樓 2008-12 室）。 

我們在收到填妥的回條及承諾書後的兩個工作天內會致電候選人或其選舉代理人，以確認收到有關文
件。當擬索取的物品備妥及候選人被決定接納為獲有效提名後，我們會致電通知候選人或其選舉代理
人前往位於九龍觀塘鴻圖道 51 號保華企業中心 20 樓 2008-12 室的選舉事務處領取相關物品。 

環保宣傳 
為保護環境及減少消耗紙張和其他資源，我們鼓勵候選人盡量以下列方式向選民發送選舉宣傳資料： 
 請先仔細考慮本身的宣傳計劃和宣傳信件數量，才索取所需的郵寄標籤。如果你不需要整套標籤，你可
以只索取以個別區議會選區（見附錄）為印製單位的郵寄標籤； 

 請選擇以「住戶」為印製單位的郵寄標籤（即一個標籤內印上同一「住戶」內選民的姓名（最多五名），
這樣做可節省約三分一的郵寄標籤和信件數量）1； 

 請利用聯合選舉郵件作推廣（如果與另一名同區候選人以聯合選舉郵件向選民寄出一份作推廣，可節省
至少約一半的郵寄標籤和信件數量）； 

 請利用《候選人郵遞資料系統》內的資料，向已提供電郵地址的選民發送電子選舉郵件，取代郵寄印本；
及 

 為尊重已提供電郵地址的選民響應環保的意願以及要求不接收選舉郵件的選民的意願，候選人應慎重考
慮是否有絕對必要向該些選民郵寄選舉郵件印本。 

利用電郵向選

民發送選舉郵

件的須知事項 

為避免載有選舉郵件的電郵因被誤偵測為濫發電郵而被電郵系統堵截，候選人可以在安

排以電郵向其選民集體發送選舉郵件前，先了解電郵服務供應商的有關政策及預防措施。

如有需要，候選人可考慮先向電郵服務供應商申請提高其電郵帳戶每天可以發送的郵件

數目。

我們鼓勵候選人在電子選舉郵件內提供讓選民停止進一步接收宣傳電郵的方法或選項。

在發送電郵後，若你收到選民表示不欲再接收宣傳電郵，請尊重他/她的意願，以免造成
滋擾。

選舉事務處 
2021 年 10 月 

1 當以「住戶」為單位的郵寄標籤有多於一名選民的姓名，若當中有部份選民已遷離該址，但未向選舉事務處申報更

改住址，有關的選民將無法收到候選人的選舉郵件。 



回條 

致︰總選舉事務主任 
 (電郵地址：cmls@reo.gov.hk)／(傳真號碼︰3586 3402)／   
（郵寄地址：九龍觀塘鴻圖道 51 號保華企業中心 20 樓 2008-12 室） 

索取選民資料通知書 
2021 年立法會換屆選舉 — 地方選區 

選舉日期：2021 年 12 月 19 日 

本人擬索取（請於適當的方格內加上號）： 

一套《候選人郵遞資料系統》USB記憶體及其使用手冊 

郵寄標籤 – 整套以「住戶」為單位的有關地方選區的登記選民 

只供選擇
其中一項 

郵寄標籤 – 整套以「個人」為單位的有關地方選區的登記選民 

郵寄標籤 – 附件上所指定的區議會選區以「住戶」為單位的有關地方選區
的登記選民 

郵寄標籤 – 附件上所指定的區議會選區以「個人」為單位的有關地方選區
的登記選民 

(所有郵寄標籤不包括已提供電郵地址的選民（遭懲教署羈押者除外），和要求不接收選舉郵件的選民) 

如以上物品已備妥，請致電本人前往領取。 

候選人／選舉代理人 *簽署︰ 

候選人姓名(正楷)： 

選舉代理人姓名(正楷) (如適用)：  

地方選區名稱： 

 候選人／選舉代理人 *的聯絡電話︰ 

電郵地址 #︰ 

日期： 

* 請刪去不適用者。
#《候選人郵遞資料系統》USB 記憶體採用密碼保護，選舉事務處會以電郵另行發送密碼給你。

供選舉事務處專用 

參考編號: 

- 選民的資料已於_______月_______日備妥，並已於______月_______日通知 *候選人／選
舉代理人前來領取。 

收到日期及時間 職員姓名(正楷)︰ 職員簽署︰ 

2021 年__月___日 職位︰ 日期︰ 

請連同 
「使用選民資料承諾書」

遞交 

九龍東 - LC3

LC3



個人資料收集聲明 

請注意下列有關在本索取選民資料通知書（“通知書”）所提供的個人資料的說明－ 

(a) 資料用途 
在本通知書所提供的個人及其他有關的資料，會供選舉管理委員會、選舉事務處、有關選
區的選舉主任及其他有關的政府部門和機構用於與選舉有關的用途。 

(b) 資料轉介 
在本通知書所提供的個人及其他有關的資料可能會提供予其他獲授權的部門、機構或人士，
包括但不限於法院，用於與選舉有關的用途。 

(c) 索閱個人資料 
任何人有權根據《個人資料（私隱）條例》（第 486 章）的條文要求索閱及改正他／她在
本通知書所提供的個人資料。 

(d) 查詢 
關於透過本通知書所收集的個人資料的查詢（包括索閱及改正個人資料），應向總選舉事務
主任提出（地址：香港灣仔港灣道 25 號海港中心 10 樓）。 



區議會選區名單 - 九龍東地方選區 (LC3)
List of District Council Constituency Areas - Kowloon East Geographical Constituency (LC3)

CODE 中文名稱 Name in English 請加上「✔」號選擇

Please select by putting a 「✔」

黃大仙區 Wong Tai Sin District
H21 彩雲東 Choi Wan East
H22 彩雲南 Choi Wan South
H23 彩雲西 Choi Wan West
H24 池彩 Chi Choi
H25 彩虹 Choi Hung

觀塘區 Kwun Tong District
J01 觀塘中心 Kwun Tong Central
J02 九龍灣 Kowloon Bay
J03 啟業 Kai Yip
J04 麗晶 Lai Ching
J05 坪石 Ping Shek
J06 彩德 Choi Tak
J07 佐敦谷 Jordan Valley
J08 順天 Shun Tin 
J09 雙順 Sheung Shun
J10 安利 On Lee
J11 觀塘安泰 Kwun Tong On Tai
J12 秀茂坪北 Sau Mau Ping North
J13 秀茂坪中 Sau Mau Ping Central
J14 安達 On Tat
J15 秀茂坪南 Sau Mau Ping South
J16 寶達 Po Tat
J17 廣德 Kwong Tak
J18 興田 Hing Tin
J19 藍田 Lam Tin
J20 平田 Ping Tin
J21 栢雅 Pak Nga
J22 俊翔 Chun CHeung
J23 油塘東 Yau Tong East
J24 油翠 Yau Chui
J25 油麗 Yau Lai
J26 油塘西 Yau Tong West
J27 麗港城 Laguna City
J28 景田 King Tin
J29 翠屏 Tsui Ping
J30 曉麗 Hiu Lai
J31 寶樂 Po Lok
J32 月華 Yuet Wah
J33 協康 Hip Hong
J34 樂華南 Lok Wah South
J35 樂華北 Lok Wah North
J36 康樂 Hong Lok
J37 定安 Ting On
J38 牛頭角上邨 Upper Ngau Tau Kok Estate
J39 牛頭角下邨 Lower Ngau Tau Kok Estate
J40 淘大 To Tai


	回條
	Reply Slip
	For the Registration and Electoral Office’s use only

	LC3.pdf
	DCCA_LC3

	LC3.pdf
	DCCA_LC3


	Reset: 
	USB only: Off
	mailing label "household": Off
	mailing label "individual": Off
	mailing label "household" dcca: Off
	mailing label "individual" dcca: Off
	Signature: 
	Name of candidate: 
	Name of agent: 
	Phone Number: 
	Email: 
	Date of Application: 
	H21: Off
	H22: Off
	H23: Off
	H24: Off
	H25: Off
	E01: Off
	J01: Off
	J02: Off
	J03: Off
	J04: Off
	J05: Off
	J06: Off
	J07: Off
	J08: Off
	J09: Off
	J10: Off
	J11: Off
	J12: Off
	J13: Off
	J14: Off
	J15: Off
	J16: Off
	J17: Off
	J18: Off
	J19: Off
	J20: Off
	J21: Off
	J22: Off
	J23: Off
	J24: Off
	J25: Off
	J26: Off
	J27: Off
	J28: Off
	J29: Off
	J30: Off
	J31: Off
	J32: Off
	J33: Off
	J34: Off
	J35: Off
	J36: Off
	J37: Off
	J38: Off
	J39: Off
	J40: Off


